
Corso di Laurea  Rappresentante Docenti Indirizzo mail Rappresentante Studenti Indirizzo mail

Odontoiatria e Protesi Dentaria Prof. Fabrizio Bambini (Presidente) f.bambini@univpm.it Francesco Torelli toro.1992@hotmail.it

Medicina e Chirurgia Prof. Riccardo Sarzani r.sarzani@univpm.it Davide Montini (Vice Presidente) Davidemontini@yahoo.it

Scienze Infermieristiche ed Ostetriche Prof. Stefano Menzo s.menzo@univpm.it Andrea Giampaoletti giampaoletti.a@gmail.com

Dietistica Prof. Giovanni Battista Principato g.b.principato@univpm.it Niki Antonucci niki.antonucci@libero.it

Educazione Professionale Prof. Mauro Silvestrini m.silvestrini@univpm.it Anna Linda Patrini mumford94@hotmail.it /

Fisioterapia Dott.ssa Marianna Capecci m.capecci@univpm.it Emanuela Cinì manu93.ec@gmail.com

Logopedia Dott.ssa Simona Luzzi s.luzzi@univpm.it Maria Cognigni mariacognigni@virgilio.it

Igiene Dentale Dott. Andrea Santarelli andrea.santarelli@univpm.it Gabriella Gianoccaro giangabriella94@gmail.com

Infermieristica Dott.ssa Erica Adrario e.adrario@univpm.it Monia Crescenzi monia1046@gmail.com

Ostetricia Prof.ssa Franca Saccucci f.saccucci@univpm.it Giulia Massetti giulia.massetti@hotmail.it

Tecniche di Laboratorio Biomedico Prof.ssa Monica Emauelli m.emanuelli@univpm.it Fiordelmondo Lucia lucia.f1993@libero.it 

Tecniche di Radiologia medica per immagini e radioterapia Prof. Gabriele Polonara g.polonara@univpm.it Giacomo Menichelli giacomo.menichelli@gmail.com

Tecniche della Prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro Dott. Massimo Bracci m.bracci@univpm.it Alessio Trinari alessio.trinari93@libero.it

FACOLTA' DI MEDICINA E CHIRURGIA

 - COMMISSIONE PARITETICA PER LA DIDATTICA ED IL DI RITTO ALLO STUDIO - 

DETERMINE PRESIDE FACOLTA' DI MEDICINA E CHIRURGIA 

NN.12 del 29.10.2015 - 14 del 17.11.2015 - 17 del 30.11.2015 - 21 del 22.12.2015 - 5 del 08.02.2016


